EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 41/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 34/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.

CONTRATADO: BC AGRO COMERCIO DE SEMENTES 
EIRELI/ CNPJ nº 29.220.447/0001-58, com o valor total de R$ 

6.880,00 (seis mil oitocentos e oitenta reais); OBJETO: 
Registro de preços para futura e eventual aquisição de mudas 

de hortaliças e insumos destinados a horta comunitária do 
CRAS. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. FORO: 

Comarca de União da Vitória, Estado do Paraná.  
Porto Vitória PR, 30 de maio de 2025.

[...]

18.303.864/0001-48.

OBJETO: Alteração de valores do Termo de Colaboração nº 
01/2022, correspondente a oito parcelas de R$ 6.000,00 (seis 
mil reais), referentes ao mês de maio de 2025 a dezembro de 

2025. VIGÊNCIA: Até 31/12/2025. VALOR TOTAL: R$ 
48.000,00 (quarenta e oito mil reais). RESPALDO LEGAL: 

artigo 57, da Lei nº 13.019/2014. 
Porto Vitória PR, 30 de maio de 2025. 

Fabiano José Glaab - Prefeito Municipal.

Município de Porto Vitória
Rua Osvaldo Gomes da Silva, 717 – Fone: (42) 2101-9781

CNPJ: 75.688.366/0001-02 - CEP:

[...]

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.
CONTRATADO: ECOLAGOA – DIAGNÓSTICO POR 

IMAGEM LTDA/ CNPJ Nº.: 10.590.597/0001-25
OBJETO: Aumento de prazo para mais 12 (doze) meses, com 
aplicação de reajuste do INPC. VIGÊNCIA: Até 01/06/2026. 
NOVO VALOR TOTAL: R$ 269.450,81 (duzentos e sessenta 

e nove mil quatrocentos e cinquenta reais e oitenta e um 
centavos). RESPALDO LEGAL: artigo 57 da Lei n° 8666/93. 

Porto Vitória PR, 30 de maio de 2025. 
Fabiano José Glaab - Prefeito Municipal.

Município de Porto Vitória
Rua Osvaldo Gomes da Silva, 717 – Fone: (42) 2101-9781

CNPJ:

[...]

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 40/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 34/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.

CONTRATADO: AM MOREIRA GONÇALVES E CIA LTDA/ 
CNPJ nº 

27.679.382/0001-88, com o valor total de R$ 3.250,00 (três 
mil duzentos e cinquenta reais); OBJETO: Registro de preços 

para futura e eventual aquisição de mudas de hortaliças e 
insumos destinados a horta comunitária do CRAS. PRAZO 

DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. FORO: Comarca de União 
da Vitória, Estado do Paraná.  

Porto Vitória PR, 30 de maio de 2025.